Tischtennis Baden-Wirttemberg e.V.

TTV Auggen (22001)

Q-TTR-Liste

Q-TTR . .

11.02.24 Name, Vorname Spielberechtigung

1941 Rehorek, Pavel (1966/m) -

1916 Kern, Tobias (1990/m) -

1914 Hudec, Lukas (1985/m) SBEI, SBEM

1876 Lang, Ingo (1975/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
1810 Baumgartner, Peter (1986/m) SBEI, SBEM

1771 llquimiche Garcia, Bruno Miguel (1998/m)  SBEI, SBEM

1758 Wolf, Sebastian (1996/m) SBEI, SBEM

1719 Wannagat, Marc (1983/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
1704 Maric, Marko (1989/m) SBEI, SBEM

1691 Rasem, Benjamin (1992/m) SBEI, SBEM

1683 Weniger, Dirk (1970/m) SBSM

1646* Pruzinec, Richard (1996/m) SBEI, SBEM

1631 Bohmer, Lukas (2003/m) SBEM, SBEI

1612 Numbisi, Frederick Nkeumoe (1984/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
1584 Beissert, Markus (1970/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
1575 Glaser, Harald (1964/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
1569 Weniger, Matthias (1980/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
1558 Scholz, Dieter (1954/m) SBSM

1541 Prinzbach, Joachim (1989/m) SBEI, SBEM

1522 Schwald, Julian (1999/m) SBEI, SBEM

1518 Kozuch, Miroslav (1979/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
1502 Armbruster, Markus (1968/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
1484 von Wichdorff, Dirk (1962/m) SBSM

1479 Schwartz, Milos (1972/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
1469 Babel, Jirgen (1948/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
1457 Valts, Tomass (2005/m) SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
1450* Gilvonio Bashualdo, Esdras Santos (2002/m) SBEI, SBEM

1431 Steffe, Klaus (1959/m) SBSM

1422 Schwindt, Florian (1981/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
1407 Mdiller, Oliver (2004/m) SBEI, SBEM

1400 Schwald, Ingo (1967/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
1386 Miller, Gunter (1959/m) SBSM

1379 Weber, Arnold (1957/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
1376 Seufert, Sven (1974/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
1369 Liebig, Luca (1997/m) SBEI, SBEM

1350 Dannenbring, Lars (1973/m) -

1346 Lange, Erwin (1959/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
1343 Strauch, Thomas (1989/m) -

1328 Moreno Castillo, Juan Carlos (2007/m) SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
1324 Willm, Jonas (1998/m) SBEI, SBEM

1311 Schneider, Roland (1965/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
1311 Waibel, Philipp (1981/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
1304 Eppinger, Martin (1959/m) SBSM

1298 Chaccha Zarate, Christopher (2004/m) SBEI, SBEM

1296 Stéber, Marc (1969/m) -

1293 GroR, Gunter (1958/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
1288 Karnich, Harald (1955/m) SBSM

1276 Weniger, Elias (2003/m) SBEI, SBEM

1265 Bartsch, Michael (1994/m) -

1255 Fischer, Gottfried (1960/m) -

1232 Strossner, Manfred (1942/m) SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
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Q-TTR
11.12.23
1941
1903
1912
1876
1810
1757
1763
1698
1704
1660
1713
1631
1612
1584
1570
1571
1565
1541
1517
1514
1507
1492
1473
1501
1457
1470*
1431
1422
1400
1400
1386
1367
1376
1369
1370
1360
1343
1328
1335
1311
1311
1310
1298
1296
1288
1316
1276
1265
1255
1221

Q-TTR
11.08.23
1941
1944
1912
1876
1830
1757
1745
1731
1704
1651
1730
1631
1612
1584
1589
1613
1556
1521
1512
1566
1505
1486
1496
1477
1457
1470*
1511
1440
1447
1400
1386
1380
1396
1369
1370
1360
1343
1328
1303
1321
1311
1324
1298
1296
1284
1292
1276
1265
1255
1252

Q-TTR
11.05.23
1941
1944
1912
1876
1830
1757
1745
1731
1704
1651
1731
1631
1612
1584
1589
1613
1556
1521
1512
1566
1505
1486
1496
1477
1457
1550*
1511
1440
1447
1400
1386
1380
1396
1369
1450
1360
1343
1328
1303
1321
1311
1324
1298
1296
1284
1292
1276
1265
1255
1252



Tischtennis Baden-Wirttemberg e.V.
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Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.02.24
1230
1204
1202
1180
1175*
1169
1168
1161
1152
1147
1141*
1139
1136
1131
1130
1126
1124
1118
1112
1112
1109
1108
1107
1095
1084
1078*
1057+
1042
1038
1038
1028
1018
1017
1011
1008
1004
996
982
960
935
927
922
911
892+
892
888
875
859
852+
847
842

Name, Vorname

Thirnau, Fred (1966/m)
Sattler, Hannes (2008/m)
Gruber, Helmut (1968/m)
Konecny, Vlado (1968/m)
Berg, Dominic (1988/m)
Brandlin, Jakob (2000/m)
Sarkisian, Dierk (1991/m)
Dannmeyer, Davida (1969/w)
Schapper, Fritz-Jurgen (1948/m)
Baumert, Silas (2005/m)
Rietmann, Frank (1969/m)
Willm, Ralf (1967/m)

Kenk, Wolfgang (1969/m)
Kopp, Julian (2004/m)
Weniger, Jonas (2005/m)
Schapper, Clemens (1969/m)
Rombach, Carl-Philipp (1976/m)
Assmann, Marcel (1984/m)
Dittus, Julian (1997/m)
Meier, Alexander (1968/m)
Otzen, Dirk (1968/m)

Lukas, Christian (1980/m)
Yesilyurt, Volkan (1991/m)
Falkenroth, Peter (1960/m)
Huttinger, Werner (1952/m)
Canli, Deniz (1976/m)
Altinbas, Mustafa (1974/m)
Droske, Fred (1959/m)
Liebig, Rainer (1966/m)
Osswald, Benjamin (1995/m)
Tortomasi, Adrian (1981/m)
Wiesler, Werner (1954/m)
Kessler, Jurgen (1967/m)
Geugelin, Manfred (1962/m)
Wiesler, Jochen (1979/m)
Strauch, Enrico (1962/m)
Urban-Bruzek, Margret (1960/w)
Jauch, Gerhard (1948/m)
Schade, Jana (1984/w)
Golombeck, J6rg (1963/m)
Zuberer, Annalena (1997/w)
Baumanns, Kai (2005/m)
Rus, Antonio (2003/m)
Kadirhan, Can-ilyas (2008/m)
Schwinlin, Louis (2002/m)
Schwarz, Bastian (2009/m)
Béarschneider, Jens (1973/m)
Hornig, Benedikt (1999/m)
Lauterbach, Koljar (2009/m)
Sagir, Yasin (2005/m)
Timmel, Katrin (1968/w)
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Spielberechtigung

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBNI, SBNM

SBEI, SBEM

SBNI, SBNM

SBNI, SBNM
SBNI, SBNM

Q-TTR
11.12.23
1230
1127
1217
1180
1175*
1169
1168
1161
1166
1139
1141*
1138
1108
1131
1140
1126
1115
1118
1112
1112
1109
1108
1107
1095
1084
1078*
1057+
1042
1038
1038
1028
1018
1017
1011
1008
1004
996
982
960
926
927
922
911
892+
892
883
875
859
852+
847
842

Q-TTR
11.08.23
1242
1081
1220
1180
1175*
1189
1248
1161
1131
1216
1141*
1129
1130
1211
1036
1126
1118
1112
1085
1128
1108
1078
1115
1084
1078*
1057+
1048
1038
1038
1028
1018
1017
1007
1008
1004
1016
982
960
943
927
922
911
892+
892
826
875
859
852+
867
842

Q-TTR
11.05.23
1242
1075
1220
1180
1175*
1189
1248
1161
1131
1216
1141*
1129
1130
1211
1030
1126
1118
1112
1085
1128
1108
1078
1115
1084
1078*
1057+
1048
1038
1038
1028
1018
1017
1007
1008
1004
1016
982
960
943
927
922
911
892+
892
820
875
859
852+
867
842
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Q-TTR-Liste

Q-TTR

11.02.24 Name, Vorname

837 Willm, Moritz (2000/m)

832 Burzlaff, Gabriel (1998/m)
831 Sattler, Mike (2005/m)

830* Ceri, Tuna (2009/m)

826* Eyhorn, Magnus (2005/m)
808* Kadri, Luan (2009/m)

808 Wartmann, Levi (2008/m)
808 Weyer, Rene (2003/m)

807 Doriszky, Alina (2000/w)

805 Penner, Clemens (1999/m)
802 Buchholz, Martin (1960/m)
799* Panchet, Fynn Louis (2009/m)
798 Putzenlechner, Matthis (2002/m)
797 Lang, Leo (2000/m)

796 Doriszky, Luisa (2000/w)
795 Arena, Sinisa (2004/m)

792 Suvaina, Richard (2005/m)
791 Kessler, Silvia (1959/w)

790 Engler, Jacob (2006/m)

789 Behe, Sarah (1999/w)

787 Hauswirth, Leon (2005/m)
778 Dietsche, Mika (1999/m)
774* Biihler, Josua (2004/m)

774 Vogtler, Magnus (2008/m)
764 Storz, Desiree (1997/w)
753* Lauterbach, Malte (2004/m)
753 Usadel, Arian (2000/m)

742* Auer, Marcel (2004/m)

736 Hanke, Lisa (2003/w)

732 Sabev, Jakim Ruben (2012/m)
730 Badt, Serafino (2008/m)
726* Armbruster, Dennis (2004/m)
726* Renkert, Roman (2003/m)
724 Fuchs, Noah (2006/m)

716* Hetze, Aaron (2008/m)

715 Huber, David (2006/m)

695 Niederstadt, Carolin (2003/w)
684 Rombach, Marisol (2011/w)
675 Haug, Rebekka (1997/w)
672 Wolfsperger, Nick (2013/m)
611 Schuler, Lennart (2000/m)
598 Boch, Vincent (2003/m)

- Blanga, Ruben (2008/m)

- Bohler, Nevio (2010/m)

- Ceri, Neva (2004/w)

- Hochel, Ralf (1967/m)

- Kratz, Ben (2005/m)

- Leininger, Kurt (1948/m)

- Michel, Alexander (2010/m)
- Muller, Bernd (1953/m)

- Reder, Noah (2005/m)
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SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM
SBNI, SBNM

SBNI, SBNM

SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM

SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM
SBNI, SBNM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM

Q-TTR
11.12.23
837
832
838
830*
826*
808*
808
808
807
805
802
799+
798
797
796
795
792
791
790
789
787
778
774
768
764
753+
753
742+
736
765
730
726+
726+
724
716+
715
695
707
675
648
611
598

Q-TTR
11.08.23
837
832
847
830*
826*
808*
808
808
807
805
802
799+
798
797
796
795
792
791
790
789
787
778
774
764
764
773
753
742+
736
730
726+
746+
724
716+
715
695

675

611
598

Q-TTR
11.05.23
837
832
847
830*
826*
808*
808
808
807
805
802
799+
798
797
796
795
792
791
790
789
787
778
774
758
764
773
753
742+
736
730
726+
746
724
716+
715
695

675

611
598
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Tischtennis Baden-Wirttemberg e.V.
TTV Auggen (22001)

Q-TTR-Liste

Q-TTR ) . Q-TTR Q-TTR Q-TTR
11.02.24 Name, Vorname Spielberechtigung 11.12.23 11.08.23 11.05.23
- Rehbein, Lucas (2012/m) SBNI, SBNM - - -

- Ribsamen, Samuel (2006/m) SBNI, SBNM - - -

- Yollu, Arda Yusuf (2011/m) SBNI, SBNM - - -
Legende

Q-TTR-Zusatz = * ... aufgrund weniger als 10 Einsatze nicht vergleichbar

Spielberechtigung = - ... aktuell nur als Vereinsmitglied gefiihrt

SBNI ... Spielberechtigung fur den Nachwuchs-Individualspielbetrieb

SBNM ... Spielberechtigung fir den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb

SBEI ... Spielberechtigung fiir den Erwachsenen-Individualspielbetrieb

SBEM ... Spielberechtigung firr den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb

SBSI ... Spielberechtigung fur den Senioren-Individualspielbetrieb

SBSM ... Spielberechtigung fur den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb

Fir den Einzelspielbetrieb gilt:

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der fiir die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser
Stichtag ist

- der 11. Februar fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Méarz bis zum 31. Mai beginnen,

- der 11. Mai fiir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,

- der 11. August fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,

- der 11. Dezember fiur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.
Fir den Mannschaftsspielbetrieb gilt:

Fur die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und fiir die der Riickrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-

Wert, legt die zustandige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.
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